
UCHWAŁA Nr 161 / 3459 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 maja 2020r. 

 
w sprawie przyjęcia Raportu o stanie województwa podkarpackiego za 2019 r.  

i przekazania go pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego.  
 

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego postanawia przyjąć Raport o stanie 

województwa podkarpackiego za 2019 r. i przekazać go pod obrady Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego celem odbycia debaty przed głosowaniem nad 

udzieleniem Zarządowi Województwa Podkarpackiego wotum zaufania. 

  

§ 2 

 

Raport o stanie województwa podkarpackiego za 2019 r. stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 
 
  


